[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2017                                       № 2

	Об отмене постановлений Администрации Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствие с Федеральным законом от 3 июля 2016г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления Администрации Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:

             - от 20.06.2016 № 07«Об утверждении Административного регламента Администрации Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схем расположения земельных участков на кадастровом плане  территории»;

· от  20.06.2016 №09 «Об утверждении Административного регламента Администрации Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, распоряжение которыми осуществляется Администрацией Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства,  дачного хозяйства»»;

· от 20.06.2016 № 08 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»»;

· от 20.06.2016 № 10 «Об утверждении Административного регламента Администрации Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»»;

· от 20.06.2016 № 11 «Об утверждении Административного регламента Администрации Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, распоряжение которыми осуществляется Администрацией Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, без проведения торгов»»;

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	С.А. Новиков